

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93132/2024-000 SRP

1 - Itens da Licitação

1 - Sistema p/ estomia

Descrição Detalhada: Sistema P/ Estomia Aplicação: Intestinal, Tipo: Bolsa C/ Base Adesiva 1 Peça, Modelo: Drenável, Tipo Bolsa: Antiodor Transparente, Componentes: C/ Filtro Gases, Tipo Base: Adesivo Microporoso E Resina Mista - Karaya, Estrutura: Plana, Tipo Recorte Base Adesiva: Pré-Cortada Até 70 Mm, Tipo Uso: Infantil

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 881 **Quantidade Mínima Cotada:** 881

Critério de Julgamento: Menor Preço **Critério de Valor:** Valor Estimado

Valor Unitário (R\$): 32,29

Unidade de Fornecimento: Unidade **Quantidade Máxima para Adesões:** 1762

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 5,00

Local de Entrega (Quantidade): Maceió/AL (881)

2 - Sistema P/ Estomia

Descrição Detalhada: Sistema P/ Estomia Aplicação: Intestinal / Urinária, Tipo: Base Adesiva, Tipo Base: Adesivo Microporoso E Resina Sintética, Estrutura: Convexa, Tipo Recorte Base Adesiva: Pré-Cortada Até 70 Mm, Diâmetro: Flange Até 70MM, Tipo Uso: Infantil

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 850 **Quantidade Mínima Cotada:** 850

Critério de Julgamento: Menor Preço **Critério de Valor:** Valor Estimado

Valor Unitário (R\$): 34,80

Unidade de Fornecimento: Unidade **Quantidade Máxima para Adesões:** 1700

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 5,00

Local de Entrega (Quantidade): Maceió/AL (850)

3 - Cateter central

Descrição Detalhada: Cateter Central Aplicação: Venoso, Matéria Prima: Poliuretano Radiopaco, Vias: Mono Lúmen, Lúmen: 22GAU, Comprimento: Cerca 20CM, Tipo Fixação: Fixação Subcutânea, Conector: Conectores Padrão, Clamp E Tampa, Componente: Kit Introdutor Completo, Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 3062 **Quantidade Mínima Cotada:** 3062

Critério de Julgamento: Menor Preço **Critério de Valor:** Valor Estimado

Valor Unitário (R\$): 75,22

Unidade de Fornecimento: Unidade **Quantidade Máxima para Adesões:** 6124

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 5,00

Local de Entrega (Quantidade): Maceió/AL (3062)